
 
FAKULTAS PERTANIAN 

 

Jl. Nangka II, Maguwoharjo, Depok, SlemanTelp. (0274) 885580, 885478, Fax. (0274) 885479 
www.instiperjogja.ac.id- E-mail :faperta@instiperjogja.ac.id. 

 

 

 

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PERTANIAN 

INSTITUT PERTANIAN STIPER (INSTIPER) YOGYAKARTA 

 

Nomor : 125.FP.SK.2023 
Tentang 

Pembimbing Skripsi 
 

Dekan Fakultas Pertanian Institut Pertanian Stiper (INSTIPER) Yogyakarta, setelah :  

Menimbang : 1.  Bahwa untuk penyelesaian tugas akhir mahasiswa dibutuhkan adanya 

Pembimbing yang dapat mengarahkan mahasiswa sejak perencanaan, 

penelitian hingga Skripsi tersusun dengan benar sesuai tujuan dan aturan 

yang berlaku. 

    2.  Untuk memenuhi kebutuhan tersebut perlu ditentukan Ketua dan Anggota 

Dewan Penguji Skripsi yang ditetapkan dengan Surat Keputusan. 

    3.  Untuk memenuhi kebutuhan tersebut perlu diangkat Dosen Pembimbing 

dan Penguji Skripsi ditetapkan dengan Surat Keputusan. 

Mengingat : 1.  Undang - Undang Nomor 2 Tahun 1989 

    2.  Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999 

    3.  Statuta Institut Pertanian Stiper Yogyakarta 

    4.  Aturan Pokok Kepegawaian Institut Pertanian Stiper Yogyakarta  

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan dan menugasi Pembimbing Utama Skripsi pada Semester Genap TA. 2022-2023 

dengan susunan sebagai berikut :  

Pembimbing Utama : E. Nanik Kristalisasi, SP. MP.  

untuk mahasiswa : Nur Sirojudin Mustaqim    ( 19/21132/SPKS ) 

yang diselenggarakan pada : 14 Februari 2023  

 

Demikian Surat Keputusan ini dibuat dilaksanakan sebagaimana mestinya dan akan Diubah 

serta dibetulkan kemudian bilamana terdapat kesalahan.  

  

Yogyakarta, 05 Mei 2023 

Dekan, 

 

 

 

 

Ir. Samsuri, M.P. 

  

  

http://www.instiperjogja.ac.id/
mailto:faperta@instiperjogja.ac.id


KARTU PEMBIMBINGAN SKRIPSI 

 

Nama: Nur Sirojudin Mustakim 

Nomor Mahasiswa: 19/21132/SPKS 

Program Studi Agroteknologi 

Judul Skripsi Pengaruh Dosis Mikoriza dan Volume Penyiraman terhadap 

Pertumbuhan Bibit Kelapa Sawit di Pre Nursery 

  

 

No Tanggal Materi Bimbingan 

1. 25 Januari 2022 Konsultasi proposal bab 1-3 

2 31 Januari 2022 Konsultasi proposal bab 1-3 

3 11 Februari 2022 Konsultasi proposal, Acc 

4 6 Januari 2023 Konsultasi hasil analisis 

5 13 Januari 2023 Konsultasi bab 4 

6 30 Januari 2023 Konsultasi bab 1-5 

7 02 Februari 2023 Konsultasi naskah publikasi 

8 05 Februari 2023 Konsultasi naskah publikasi 

9   

10   

 

 




